
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

™~"~" Servizio AMMINISTRATIVO

Determinazione n° 7 del 14/02/2020

N° 31 del registro generale: 14/02/2020

OGGETTO:

SELEZIONE DI N.15 SOGGETTI PER LA REALIZZAZIONE DI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE RIVOLTI A
DISOCCUPATI EX PERCETTORI DI MOBILITÀ IN DEROGA. DECRETO DELLA REGIONE CALABRIA N. 12824
DEL 18/10/2019, BURC N. 116-18/10/2019. APPROVAZIONE ELENCO SELEZIONATI.

L'anno duemilaventi il giorno quattordici del mese di febbraio alle ore 11:28
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to F.to Dottssa Daniela Goffredo

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line-etet"©8qjune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì j/Responsabile del prj&edimento

N° Prot. L.,^-5 del

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Responsabile del servizio

Dg^.ssa Danjèìà Goffredo

t U°



PREMESSO CHE:
- la Regione Calabria con Decreto del Dirigente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali (LFPS) n.
12824, pubblicato sul BURC n. 116 del 18.10.2019 ha approvato la Manifestazione d'interesse rivolta ad enti pubblici per
la presentazione di percorsi di politiche attive per la realizzazione di tirocini di inclusione sociale rivolti a disoccupati ex
percettori di mobilità in deroga - PAC Calabria 2014-2020;
- la Giunta Comunale con delibera n.77 del 23.10.2019 ha stabilito di partecipare alla predetta Manifestazione di interesse
regionale per avviare n. 15 soggetti in percorsi di politica attiva nella modalità dei tirocini;
- con Decreto Dirigenziale - Dipartimento lavoro, formazione e politiche sociali - Regione Calabria" n. 16748 del
23.12.2019 questo ente è stato ammesso al finanziamento di n. 15 tirocini della durata di dodici mesi;
- con determina di questo servizio n.34 del 31.12.2019 è stato approvato l'avviso pubblico per la selezione di n.15 unità,
disoccupati ex percettori di mobilità in deroga da avviare in percorsi di tirocinio per un periodo pubblicato all'albo pretorio
comunale on-line dal 02.01.2020 al 17.01.2020;
- con determinazione di questo servizio n.2 del 24.01.2010 è stata approvata la graduatoria provvisoria dei candidati alla
selezione in oggetto con rassegnazione di un termine per la presentazione di opposizioni o ricorsi;
- con determina di questo servizio n.4 del 30.01.2020 è stata approvata la graduatoria definitiva dei candidati alla selezione
in oggetto pubblicata in data 24.01.2010 all'albo pretorio comunale;

PRESO ATTO delle acccttazioni e rinunce in atti presentate dai soggetti utilmente collocati nella graduatoria
definitiva;

VISTO l'allegato elenco definitivo dei soggetti selezionati;

DATO ATTO CHE:
- I progetti avranno una durata di 12 mesi, con un impegno massimo di 20 ore settimanali.
- Al singolo tirocinante competerà un'indennità mensile pari a € 500,00 erogata bimestralmente, per una

durata massima di 12 mesi e per un contributo massimo totale concedibile pari a € 6.000,00;

RITENUTO di approvare detto elenco definitivo della selezione di n.15 unità, disoccupati ex percettori di mobilità in
deroga da avviare in percorsi di tirocinio Manifestazione d'interesse regionale, pubblicata all'albo pretorio comunale on-
line dal 02.01.2020;

DATO ATTO che il presente provvedimento non è soggetto, al momento, per sua natura, al parere di regolarità contabile,
di cui all'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n.6 del 17.07.2019 di nomina del sottoscritto responsabile del
servizio amministrativo;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante:" T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali", e successive
modificazioni;

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell'art. 147bis, commal, del D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii., e non risultando motivi ostativi;

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di approvare per le motivazioni riportate in premessa l'allegato elenco definitivo dei candidati alla selezione di n.15
soggetti disoccupati ex percettori di mobilità in deroga da avviare in percorsi di tirocinio per dodici mesi, relativo alla
manifestazione d'interesse pubblicata all'albo pretorio comunale on-line in data 02.01.2020, avviso regionale D.D.

- Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali (LFPS) n. 12824 - BURC n. 116/2019;

3) di trasmettere il predetto elenco dei soggetti che hanno accettato il tirocinio presso questo Comune, e la richiesta di finanziamento,
attraverso i fonnat predisposti dagli uffici regionali (Allegato D e Allegato El), alla Regione Calabria e al Centro per l'Impiego di
Cosenza, rispettivamente agli indirizzi PEC: bandi.selfps@pec.regione.calabria.it, e cpicosenza@pec.regione.calabria.it ;

4) di dare atto che a seguito di riscontro di positiva verifica dei nominativi trasmessi da parte della Regione Calabria si procederà
all'attivazione dei tirocini;

5) di dare atto che con successivo atto, prima dell'avvio dei tirocini, alle spese da sostenere per la copertura assicurativa contro gli
infortuni sul lavoro e malattie professionali (INAIL) e per la responsabilità civile verso terzi;

6) di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line e sul sito web del Comune nella sezione Avvisi;



7) di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'alt. 134, comma 4, D.lgs. 18/08/2000, n.267.



Manifestazione d'Interesse rivolta ad Enti Pubblici e Soggetti Privati per la presentazione di percorsi di politiche attive per

la realizzazione dì Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità in deroga. Decreto n. 12824

del 18/10/2019 - Bure. N. 116 del 18/10/2019

Elenco dei soggetti selezionati - Allegato D

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO (CS)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

SPERANZA

MUSACCHIO

FUSARO

RUFFO

NAPOLITANO

BARBUTO

LEONE

LOIZZÌ

CARACCIOLO

PORCO

M E RIGO

SACCO

LOMBARDO

SPINELLI

ÈRCOLE

ELSA

MARIOLINA

MARIO

ROBERTO

ORESTE

MARIATERESA

GIOVANNI

ANDREA

FRANCESCO

ANGELO

PIERO

FRANCESCO

MARIA FRANCESCA

SPRRCL66H15F416U

MSCLSE82L47D086L

FSRMLN67S46D086S

RFFMRA59D22H774S

NPLRRT64E22H774C

6RBRST60P16H774J

LNEMTR73R47D086P

LZZGNN65H24H774X

CRCNDR80L26D086B

PRCFNC66S19H774R

MRCNGL67D14Z112T

SCCPRI64L07Z110N

LMBFNC85C26D086M

SPNMFR80H54D086K

15/06/1966

07/07/1982

06/11/1967

22/04/1959

22/05/1964

16/09/1960

07/10/1973

24/06/1965

26/07/1980

19/11/1966

14/04/1967

07/07/1964

26/03/1985

14/06/1980

53

37

52

60

55

59

54

39

53

S2

55

34

39

Sesso

(MoF)

M

F

F

M

M

M

M

M

M

M

M

M

F

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

ITALIANA

MONTALTO UFFUGO

COSENZA

COSENZA

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

COSENZA

SAN BENEDETTO ULLANO

COSENZA

SAN BENEDETTO ULLANO

GERMANIA

FRANCIA

COSENZA

COSENZA

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

MONTALTO UFFUGO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

SAN BENEDETTO ULLANO

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

87040

PIANO DEI ROSSI 85

PIANO DEI ROSSI 5/A

VIA ACQUA FREDDA SNC

VIAFIUMARELLI5

VIAMONTEBUFAL049

VIAEPIROTI

VIA PIANO DEI ROSSU12

VIA PIANO DEI ROSSI

VIA PIANO DEI ROSSI,108

VIA PIANO DEI ROSSL73

VICO 1 GARIBALDI,!

COZZO ULIVO 32

VIAFRASC1NETO,2

VIA PRATO CALVARI0122

Titolo di studio (come da classificazione

ISTAT)

Diploma di istruzione secondaria

superiore

Diploma di istruzione secondaria

superiore

Diploma di istruzione secondaria

superiore

LICENZA MEDIA

Diploma di istruzione secondaria

superiore
DIPLOMA DI QUALIFICA DI ISTITUTO

PROFESSIONALE

Diploma di istruzione secondaria

superiore

LICENZA MEDIA

DIPLOMA DI QUALIFICA DE ISTITUTO

PROFESSIONALE

LICENZA MEDIA

DIPLOMA DI QUALIFICA DI ISTITUTO

PROFESSIONALE

Diploma di istruzione secondaria

superiore

LICENZA MEDIA

Diploma dì istruzione secondaria

superiore

Recapito

telefonico

0984/935482

340/1630316

3381008488

3382154705

3477709229

3384092180

3334557036

3683693971

3921924349

3472316714

3473348981

349/8914217

3894283114

3488459377

/

I

\e SDeranza® libero it

elsa. musacchio(3vire ilio. it

mariolina.fusaro@email.com

robertonaoolitano64<S>tiscali.it

pierol90793@gmail.com

Ieone.mariateresa77 (3tiscali.it

eiovanniloizzi65@libero.it

andreacaracciolo8022@pmail.com

fra rii. porcai Email.com

simonettameri@ rnailcorn

mariafrancescaEpinelli@gmail.com

^_ ^

Zs BtA/fN
SEÈrisSS
5/ / \
<r/ /-, a" 7 \"A\ [ é^'atJ i l

;3 *Ì ^-sL''̂  ìkl
^\ Tf^J
vVv%^/W


