

Comune di San Benedetto Ullano

Provincia di Cosenza Area: AREA UNICA Servizio AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 7 del 14/02/2020 N° 31 del registro generale: 14/02/2020

OGGETTO:

SELEZIONE DI N.15 SOGGETTI PER LA REALIZZAZIONE DI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE RIVOLTI A DISOCCUPATI EX PERCETTORI DI MOBILITÀ IN DEROGA. DECRETO DELLA REGIONE CALABRIA N. 12824 DEL 18/10/2019, BURC N. 116-18/10/2019. APPROVAZIONE ELENCO SELEZIONATI.

L'anno duemilaventi il giorno quattordici del mese di febbraio alle ore 11:28

RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del procedimento		Il Responsabile del servizio								
F.to	F.to	Dott.ssa Daniela Goffredo								
SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA										
		Il Responsabile del servizio Finanziario								
	F.to	Rag. Gino Santoro								
CERTIFICATO DI PUBBI										
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi al per quindici giorni consecutivi.	rAlbo Pre	torio On Line dei Comune in data odierna								
San Benedetto Ullano Lì		l/Responsabile del procedimento								
		Clear Gora								
N° Prot. <u> </u>										

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

II Responsabile del servizio
Dott ssa Daniela Goffredo

Www.

PREMESSO CHE:

- la Regione Calabria con Decreto del Dirigente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali (LFPS) n. 12824, pubblicato sul BURC n. 116 del 18.10.2019 ha approvato la Manifestazione d'interesse rivolta ad enti pubblici per la presentazione di percorsi di politiche attive per la realizzazione di tirocini di inclusione sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità in deroga - PAC Calabria 2014-2020;

- la Giunta Comunale con delibera n.77 del 23.10.2019 ha stabilito di partecipare alla predetta Manifestazione di interesse regionale per avviare n.15 soggetti in percorsi di politica attiva nella modalità dei tirocini;

con Decreto Dirigenziale - Dipartimento lavoro, formazione e politiche sociali - Regione Calabria" n.16748 del 23.12.2019 questo ente è stato ammesso al finanziamento di n. 15 tirocini della durata di dodici mesi;

- con determina di questo servizio n.34 del 31.12.2019 è stato approvato l'avviso pubblico per la selezione di n.15 unità, disoccupati ex percettori di mobilità in deroga da avviare in percorsi di tirocinio per un periodo pubblicato all'albo pretorio comunale on-line dal 02.01.2020 al 17.01.2020;
- con determinazione di questo servizio n.2 del 24.01.2010 è stata approvata la graduatoria provvisoria dei candidati alla selezione in oggetto con l'assegnazione di un termine per la presentazione di opposizioni o ricorsi;
- con determina di questo servizio n.4 del 30.01.2020 è stata approvata la graduatoria definitiva dei candidati alla selezione in oggetto pubblicata in data 24.01.2010 all'albo pretorio comunale;

PRESO ATTO delle accettazioni e rinunce in atti presentate dai soggetti utilmente collocati nella graduatoria definitiva;

VISTO l'allegato elenco definitivo dei soggetti selezionati;

DATO ATTO CHE:

I progetti avranno una durata di 12 mesi, con un impegno massimo di 20 ore settimanali. Al singolo tirocinante competerà un'indennità mensile pari a € 500,00 erogata bimestralmente, per una durata massima di 12 mesi e per un contributo massimo totale concedibile pari a € 6.000,00;

RITENUTO di approvare detto elenco definitivo della selezione di n.15 unità, disoccupati ex percettori di mobilità in deroga da avviare in percorsi di tirocinio Manifestazione d'interesse regionale, pubblicata all'albo pretorio comunale online dal 02.01.2020;

DATO ATTO che il presente provvedimento non è soggetto, al momento, per sua natura, al parere di regolarità contabile, di cui all'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n.6 del 17.07.2019 di nomina del sottoscritto responsabile del servizio amministrativo;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi: VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante:" T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali", e successive modificazioni;

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147bis, commaÎ, del D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii., e non risultando motivi ostativi:

DETERMINA

- 1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2) di approvare per le motivazioni riportate in premessa l'allegato elenco definitivo dei candidati alla selezione di n.15 soggetti disoccupati ex percettori di mobilità in deroga da avviare in percorsi di tirocinio per dodici mesi, relativo alla manifestazione d'interesse pubblicata all'albo pretorio comunale on-line in data 02.01.2020, avviso regionale D.D.
- Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali (LFPS) n. 12824 BURC n. 116/2019;
- 3) di trasmettere il predetto elenco dei soggetti che hanno accettato il tirocinio presso questo Comune, e la richiesta di finanziamento, attraverso i format predisposti dagli uffici regionali (Allegato D e Allegato E1), alla Regione Calabria e al Centro per l'Impiego di Cosenza, rispettivamente agli indirizzi PEC: bandi.selfps@pec.regione.calabria.it, e cpicosenza@pec.regione.calabria.it;
- 4) di dare atto che a seguito di riscontro di positiva verifica dei nominativi trasmessi da parte della Regione Calabria si procederà all'attivazione dei tirocini:
- 5) di dare atto che con successivo atto, prima dell'avvio dei tirocini, alle spese da sostenere per la copertura assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e malattie professionali (INAIL) e per la responsabilità civile verso terzi;
- 6) di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line e sul sito web del Comune nella sezione Avvisi:

7) di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Manifestazione d'Interesse rivolta ad Enti Pubblici e Soggetti Privati per la presentazione di percorsi di politiche attive per la realizzazione di Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità in deroga. Decreto n. 12824 del 18/10/2019 – Burc. N. 116 del 18/10/2019

Elenco dei soggetti selezionati - Allegato D

COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO (CS)

N.	Cognome	Nome	Codice Fiscale	Data Nascita	Età	Sesso (M o F)	Nazionalità	Comune di nascita	Prov.	Comune di residenza	Prov.	САР	Indirizzo	Titolo di studio (come da classificazione ISTAT)	Recapito telefonico	E-mail
1	SPERANZA	ERCOLE	SPRRCL66H15F416U	15/06/1966	53	м	ITALIANA	MONTALTO UFFUGO	cs	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	PIANO DEI ROSSI 85	Diploma di istruzione secondaria superiore	0984/935482	ercole.speranza@libero.it
2	MUSACCHIO	ELSA	MSCLSE82L47D086L	07/07/1982	37	F	ITALIANA	COSENZA	cs	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	PIANO DEI ROSSI 5/A	Diploma di istruzione secondaria superiore	340/1630316	clsa.musacchio@virgilio.it
3	FUSARO	MARIOLINA	FSRMLN67S46D086S	06/11/1967	52	F	ITALIANA	COSENZA	cs	MONTALTO UFFUGO	cs	87040	VIA ACQUA FREDDA SNC	Diploma di istruzione secondaria superiore	3381008488	mariolina.fusaro@gmail.com
4	RUFFO	MARIO	RFFMRA59D22H774S	22/04/1959	60	М		SAN BENEDETTO ULLANO		SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA FIUMARELLI 5	LICENZA MEDIA	3382154705	
-	NAPOLITANO	ROBERTO	NPLRRT64E22H774C	22/05/1964				SAN BENEDETTO ULLANO					VIA MONTEBUFALO 49	Diploma di istruzione secondaria		
5	BARBUTO	ORESTE	BRBRST60P16H774J	16/09/1960	55	М	ITALIANA	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA EPIROTI	SUPERIORE DIPLOMA DI QUALIFICA DI ISTITUTO	3477709229	robertonapolitano64@tiscali.it
6	LEONE	MARIATERESA	LNEMTR73R47D086P	07/10/1973	59	М	ITALIANA		CS	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA PIANO DEI ROSSI,112	PROFESSIONALE Diploma di istruzione secondaria	3384092180	piero190793@gmail.com
7			LZZGNN65H24H774X	24/06/1965	46 54	F M	ITALIANA	COSENZA SAN BENEDETTO ULLANO	CS CS	SAN BENEDETTO ULLANO SAN BENEDETTO ULLANO	CS CS	87040 87040	VIA PIANO DEI ROSSI	superiore LICENZA MEDIA	3334557036 3683693971	leone.mariateresa77@tiscali.it
8	CARACCIOLO	GIOVANNI ANDREA	CRCNDR80L26D086B	26/07/1980	-757	M	ITALIANA	SAN BENEDETTO GEDANO	LS.	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA PIANO DEI ROSSI,108	DIPLOMA DI QUALIFICA DI ISTITUTO	36636939/1	giovanniloizzi65@libero.it
9					39	М		COSENZA	CS		CS	87040		PROFESSIONALE	3921924349	andreacaracciolo8022@gmail.com
10	PORCO	FRANCESCO	PRCFNC66S19H774R	19/11/1966	-	М		SAN BENEDETTO ULLANO	CS	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA PIANO DEI ROSSI,73 VIA MAZZINI,14	LICENZA MEDIA	3472316714	franz.porco@gmail.com
11	MATERA	EMANUELE	MTRMNL75A12D0860 MRCNGL67D14Z112T	12/01/1975	44	М	ITALIANA	COSENZA GERMANIA	CS	SAN BENEDETTO ULLANO SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VICO I GARIBALDI,1	LICENZA ELEMENTARE DIPLOMA DI QUALIFICA DI ISTITUTO	3382790587	materaemanuele75@gmail.com
12	MERICO	ANGELO	MRCNGL6/D1421121	14/04/1967	52	М	ITALIANA	GERMANIA			cs	87040	VICO I GARIBALDI, I	PROFESSIONALE	3473348981	simonettameri@gmail.com
13	SACCO	PIERO	SCCPRI64L07Z110N	07/07/1964	55	М	ITALIANA	FRANCIA		SAN BENEDETTO ULLANO	cs	87040	COZZO ULIVO 32	Diploma di istruzione secondaria superiore	349/8914217	
14	LOMBARDO	FRANCESCO	LMBFNC85C26D086M	26/03/1985	34	М	ITALIANA	COSENZA	CS	SAN BENEDETTO ULLANO	CS	87040	VIA FRASCINETO,2	LICENZA MEDIA	3894283114	
15	SPINELLI	MARIA FRANCESCA	SPNMFR80H54D086K	14/06/1980	39	F	ITALIANA	COSENZA	cs	SAN BENEDETTO ULLANO	cs	87040	VIA PRATO CALVARIO122	Diploma di istruzione secondaria superiore	3488459377	mariafrancescaspinelli@gmail.com
16																
17																
18																
19																
20																
21																
22																
23																
24																
26																
27																
28																
29																
30																
31																
32																
33			1												-	
34 35																
36																
37																
38																
39																S. BENE
40																
41																4
42															 	5 (1)
43																E G G G G G G G G G G G G G G G G G G G
45																0/ 1/2/
46																O A
	1	1														
																cosenza*